
 
 

ZARZĄDZENIE NR 53/2025 
WÓJTA GMINY CHĄŚNO 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz.U z 2024 r., poz.1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337)  Wójt 
Gminy Chąśno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów zmienia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków zmienia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu  
administracji  rządowej  zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zmienia się § 11 ust. 3 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „3) Ustala się plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU Pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok", zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Zmienia się § 11 ust. 4 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „4) Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU Pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 7540



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Chąśno 
 
 

Dariusz Reczulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7540



Dochody

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

600 288 147,00 0,00 3 120,00 291 267,00

2010 0,00 0,00 3 120,00 3 120,00

751 40 504,00 0,00 400,00 40 904,00

2010 40 504,00 0,00 400,00 40 904,00

801 1 321 776,54 0,00 18 696,00 1 340 472,54

2010 0,00 0,00 18 696,00 18 696,00

852 272 111,10 0,00 15 108,00 287 219,10

2030 256 876,00 0,00 15 108,00 271 984,00

19 959 138,45 0,00 37 324,00 19 996 462,45bieżące razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Nazwa

4

bieżące

Transport i łączność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2025

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 3 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7540



1 206 776,54 0,00 0,00 1 206 776,54

11 599 707,16 0,00 0,00 11 599 707,16

5 165 256,16 0,00 0,00 5 165 256,16

31 558 845,61 0,00 37 324,00 31 596 169,61

6 372 032,70 0,00 0,00 6 372 032,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7540



   w złotych

   

Źródło dochodów   Dochody ogółem (4+5)
Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5

010 Rolnistwo i łowiectwo 618 324,38 618 324,38

600 Transport i Łączność 3 120,00 3 120,00

750 Administracja publiczna 64 618,00 64 618,00

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

40 904,00 40 904,00

801 Oświata i wychowanie 18 696,00 18 696,00

852 Pomoc społeczna 5 295,15 5 295,15

855 Rodzina 971 934,00 971 934,00

1 722 891,53 1 722 891,53 0,00

Planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w

2025 roku

Ogółem:

w tym:
Lp

                                     

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2025

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 3 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7540



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

965 744,68 665 744,68 627 744,68 0,00 627 744,68 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968 864,68 668 864,68 630 864,68 0,00 630 864,68 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

374 411,08 374 411,08 336 411,08 0,00 336 411,08 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 531,08 377 531,08 339 531,08 0,00 339 531,08 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 504,00 40 504,00 18 804,00 16 196,00 2 608,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 904,00 40 904,00 18 804,00 16 196,00 2 608,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 883,00 39 883,00 18 183,00 16 196,00 1 987,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 283,00 40 283,00 18 183,00 16 196,00 1 987,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 725 435,20 8 069 938,60 6 643 483,22 5 165 891,96 1 477 591,26 0,00 199 400,00 1 227 055,38 0,00 0,00 655 496,60 655 496,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 447,43 19 447,43 19 447,43 0,00 19 447,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 744 882,63 8 089 386,03 6 662 930,65 5 165 891,96 1 497 038,69 0,00 199 400,00 1 227 055,38 0,00 0,00 655 496,60 655 496,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 447,43 19 447,43 19 447,43 0,00 19 447,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 447,43 19 447,43 19 447,43 0,00 19 447,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 757,85 784 757,85 535 599,85 448 489,95 87 109,90 0,00 249 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 608,00 16 608,00 10 550,00 9 550,00 1 000,00 0,00 6 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 865,85 799 865,85 546 149,85 458 039,95 88 109,90 0,00 253 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 050,00 11 050,00 10 550,00 9 550,00 1 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 050,00 12 050,00 11 550,00 9 550,00 2 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 697,00 20 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

przed zmianą

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc w zakresie
dożywiania

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
85230

85228

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki

Dział NazwaRozdział
§
/

grupa
Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie
Transport i łączność

po zmianach

zwiększenie
600

0,00

0,00

155 496,60

0,00

155 496,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

60004

75107

801

80153

852

po zmianach

po zmianach

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

Lokalny transport
zbiorowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2025

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 3 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7540



5 558,00 5 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 255,00 26 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 436 877,24 18 465 118,46 14 878 946,08 8 226 962,31 6 651 983,77 753 000,00 1 506 117,00 1 227 055,38 0,00 100 000,00 14 971 758,78 14 971 758,78 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 575,43 39 575,43 33 117,43 9 550,00 23 567,43 0,00 6 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 474 952,67 18 503 193,89 14 912 063,51 8 236 512,31 6 675 551,20 753 000,00 1 511 075,00 1 227 055,38 0,00 100 000,00 14 971 758,78 14 971 758,78 0,00 0,004 573 723,16

0,00

0,00

4 573 723,16

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

Pomoc w zakresie
dożywiania

po zmianach

zwiększenie
85230

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7540



             
             

w złotych

 Wydatki

ogółem  Wydatki

(4+8)  bieżące 
Wynagrodzenia i

pochodne
Zadania
statutowe

Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 618 324,38 618 324,38 5 969,00 612 355,38

600 60004 3 120,00 3 120,00 3 120,00

750 75011 61 856,72 61 856,72 59 856,72 2 000,00

751 75101 621,00 621,00 621,00

751 75107 40 283,00 40 283,00 16 196,00 1 987,00 22 100,00

801 80153 18 696,00 18 696,00 18 696,00

852 85295 5 295,15 5 295,15 5 295,15

855 85502 943 740,00 943 740,00 114 181,00 829 559,00

855 85503 138,00 138,00 138,00

855 85513 28 056,00 28 056,00 28 056,00

1 720 130,25 1 720 130,25 196 202,72 672 268,53 851 659,00

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie w 2025 roku

Ogółem:

Dział Rozdział

z tego:

 w tym: 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 53/2025

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 3 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7540



Dział rozdział §  Źródło dochodów
plan przed

zmianą
zmniejszenia zwiększenia

plan po
zmianach

zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 9 839,95 0,00 751,43 10 591,38

85231 Pomoc dla uchodźców 9 839,95 0,00 751,43 10 591,38

2100
Środki na dofinansowanie

własnych zadań bieżących gmin
pozyskane z innych źródeł

109,95 109,95
Nadanie Numeru PESEL
na wniosek w związku z
konfliktem na Ukrainie

2100
Środki na dofinansowanie

własnych zadań bieżących gmin
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

Aktualizacja i
uzupełnienie danych
obywateli Ukrainy w
związku z konfliktem na
Ukrainie

2100
Środki na dofinansowanie

własnych zadań bieżących gmin
pozyskane z innych źródeł

9 730,00 9 730,00 Świadczenia rodzinne

2100
Środki na dofinansowanie

własnych zadań bieżących gmin
pozyskane z innych źródeł

0,00 751,43 751,43
Materiały edukacyjne dla
uczniów z Ukrainy

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 17 647,00 0,00 0,00 17 647,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 17 647,00 0,00 0,00 17 647,00

2100
Środki na dofinansowanie

własnych zadań bieżących gmin
pozyskane z innych źródeł

17 647,00 17 647,00

art.50 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 

Dochody ogółem 27 486,95 0,00 751,43 28 238,38

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno  na 2025 rok

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 53/2025

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 3 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7540



Dział rozdział §  Źródło dochodów
plan przed

zmianą
zmniejszenia zwiększenia plan po zmianach zadanie

jednostka
realizująca

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 POMOC SPOŁECZNA 9 839,95 0,00 751,43 10 591,38

85231 Pomoc dla uchodźców 9 839,95 0,00 751,43 10 591,38

4740
Wynagrodzenia o

uposażenia wypłacane w
związku z pomocą

91,50 91,50

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

18,45 18,45

4740
Wynagrodzenia o

uposażenia wypłacane w
związku z pomocą

0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

3290 Świadczenia społeczne 7 616,00 7 616,00

4740
Wynagrodzenia o

uposażenia wypłacane w
związku z pomocą

255,00 255,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

49,00 49,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
1 810,00 1 810,00

4350

Zakup towarów ( w
szczególności materiałów,

leków,żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 751,43 751,43
Materiały edukacyjne dla

uczniów z Ukrainy

SZKOŁA
PODSTAWOWA

w Mastkach
(751,43)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 647,00 0,00 0,00 17 647,00

80101 Szkoły podstawowe 17 647,00 0,00 0,00 17 647,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

2 322,00 2 322,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
2 687,00 2 687,00

4750
Wynagrodzenia  nauczycieli

wypłacane w związku z
pomocą obywatelą Ukrainy

12 340,00 12 340,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

50,00 50,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
28,00 28,00

4750
Wynagrodzenia  nauczycieli

wypłacane w związku z
pomocą obywatelą Ukrainy

220,00 220,00

wydatki ogółem 27 486,95 0,00 751,43 28 238,38

za aktualizację i
uzupełnienie danych
obywateli Ukrainy w
związku z konfliktem
zbrojnym na Ukrainie

- realizacja dodatkowych
zadań oświatowych

związanych z
kształceniem,

wychowywaniem i
opieką nad dziećmi i
uczniami będącymi

obywatelami Ukrainy
przyznane na podstawie
art.50 ust.1 pkt 2 ustawy

SZKOŁA
PODSTAWOWA
W BŁĘDOWIE

(298,00 zł)

GMINNY
OSRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
W CHĄŚNIE
9.730,00 zł)

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 2025 rok

Nadanie Numeru
PESEL na wniosek w
związku z konfliktem
zbrojnym na Ukrainie

Świadczenia rodzinne

URZĄD GMINY
CHĄŚNO
(109,95 zł)

SZKOŁA
PODSTAWOWA

W Mastkach
(17.349,00 zł)

- realizacja dodatkowych
zadań oświatowych

związanych z
kształceniem,

wychowywaniem i
opieką nad dziećmi i
uczniami będącymi

obywatelami Ukrainy
przyznane na podstawie
art.50 ust.1 pkt 2 ustawy
z dnia 12 marca 2022 r.

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 53/2025

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 3 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7540


	ZARZĄDZENIE NR 53/2025 WÓJTA GMINY CHĄŚNO z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (2) w § 6

	§ 7

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-17T11:52:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




